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Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Ultrakrótki rzut

 

Uatrakcyjnij swoje lekcje w szkole dzięki projektorowi 3LCD o najjaśniejszym, ultrakrótkim rzucie.

Korzystając z tego projektora o jasności 3300 lumenów od uznanego na świecie producenta

projektorów1,  możesz wyświetlać wysokiej jakości prezentacje szkolne z mniejszą  ilością cieni.

Projektor EB-585WS wyświetla duże, panoramiczne obrazy z  niewielkiej odległości dzięki możliwości

ustawienia bardzo krótkiego  rzutu.

Obraz wysokiej jakości

Funkcja projekcji z  kilku komputerów umożliwia jednoczesne udostępnianie materiałów.  Nauczyciel

pełni funkcję moderatora, ma więc pełną kontrolę nad  prezentacją treści. Dzięki łączności

bezprzewodowej można z łatwością  udostępniać treści z innych urządzeń za pomocą aplikacji

iProjection3. Wystarczy podłączyć i uruchomić — urządzenie nie wymaga nagrzewania.

Kompatybilne rozwiązanie

Współpracuje z tablicami interaktywnymi SMART Board M600 i 8004  i obsługuje rozszerzony panel

sterowania SMART — kontrolujesz więc  opcje zasilania, głośności i wprowadzania danych. To

zintegrowane  rozwiązanie umożliwia bezproblemową obsługę. Po sparowaniu z tablicą  interaktywną

SMART Board system obsługuje oprogramowanie do wspólnej  nauki SMART Notebook, więc

użytkownicy mogą łatwo na bieżąco obsługiwać  treści na ekranie. Nauczyciele mogą uatrakcyjnić lekcje

dzięki wielu  wstępnie opracowanym treściom SMART Notebook, które zachęcają uczniów i  studentów

do czynnego udziału w zajęciach.

Kluczowe cechy

Obraz wysokiej jakości: Wysokiej jakości obrazy gwarantuje technologia 3LCD firmy Epson

Niezawodność: Wyświetlaj treści dłużej dzięki dłuższej żywotności lampy, która działa do 6000 godzin

Oszczędność czasu: Wystarczy podłączyć i uruchomić - nie wymaga nagrzewania

Łatwa obsługa: Zgodność z wybranymi tablicami interaktywnymi SMART Board

Możliwość połączenia bezprzewodowego: Wyświetlaj z łatwością treści z innych urządzeń inteligentnych
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